
NPICR-994/2020/11-1 

1 

DODATEK Č. 1  
SMLOUVY O VÝPŮJČCE ZE DNE 18.12.2019 

Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků), státní příspěvková organizace 
IČO: 45768455 
Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1 
který zastupuje Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Město Hořovice,  
IČO 00233242 
Palackého nám. 2/2, 268 01 Hořovice 
které zastupuje Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 
(dále jen „vypůjčitel“) 

společně též „smluvní strany“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí, 
tvořících areál Mateřské školy Větrná 869, k.ú. Hořovice, tohoto znění: 

I. Úvodní ustanovení

1.1. Půjčitel prohlašuje, že Opatřením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, ze dne 
30. října 2019, Č.j.: MSMT-33358/2019-1, kterým se vydává Dodatek č.9 zřizovací
listiny, došlo s účinností od 1.1.2020 ke změně jeho původního názvu Národní institut
pro další vzdělávání (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) na nový
název Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků).

1.2. Mezi smluvními stranami byla dne 18.12.2019 uzavřena Smlouva o výpůjčce (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je výpůjčka pozemku p.č. 2282/16, zahrada, p.č. 
2282/20, ostatní plocha, p.č. 2282/21, ostatní plocha, p.č. 2282/96, zastavěná plocha 
a nádvoří, součástí pozemku je stavba Hořovice č.p. 869, objekt občanské vybavenosti, 
p.č. 2282/97, ostatní plocha, p.č. 2282/163, zastavěná plocha a nádvoří, součástí
pozemku je stavba bez čísla popisného nebo evidenčního – garáž, vše zapsáno na listu
vlastnictví č. 2031, pro katastrální území Hořovice, obec Hořovice u Katastrálního
úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun.



NPICR-994/2020/11-1 

2 

II. Změna smlouvy

2.1. První věta čl. II odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let do 1.1.2022.“ 

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom.  

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celý textem tohoto dodatku a že s jeho 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.  

3.4. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Hořovice č. 22/2020 
ze dne 25. 11. 2020. 

3.5. Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit tento dodatek v registru 
smluv. Půjčitel zašle dodatek správci registru smluv nejpozději do 30 dnů od jeho 
uzavření a o této skutečnosti uvědomí vypůjčitele. Vypůjčitel je povinen zkontrolovat, 
že dodatek byl v registru uveřejněn. V případě zjištění nedostatků o nich vypůjčitel 
neprodleně písemně informuje půjčitele, který zajistí nápravu. 

V Praze dne 30.11.2020 V Hořovicích dne 26. 11. 2020. 

______________________________ ______________________________ 
Mgr. Ivo Jupa, ředitel  Dr. Ing. Jiří Peřina, starosta 
Národní pedagogický institut ČR Město Hořovice 




